PAGE  
2

КТ
                                       КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
                                           ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

  27.06.2018 № 182       .    
Про вибуття прийомної дитини     

та припинення функціонування 

прийомної сім’ї подружжя Микитченків

Розглянувши заяву прийомних батьків подружжя Микитченків Бориса Яковича та Лідії Іванівни, які проживають за адресою: *******, ****, м.Кам’янське, про припинення перебування у прийомній сім’ї прийомної дитини ****** ***** *****, ***** р.н., у зв’язку із досягненням повноліття та закінченням навчання в Державному професійно-технічному навчальному закладі «Кам’янський центр підготовки  і перепідготовки робітничих кадрів», відповідно до Положення про прийомну сім’ю, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року №565, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Припинити 05.07.2018:

          1.1. Перебування у прийомній сім’ї подружжя Микитченків прийомної дитини ****** ***** *****, ***** р.н., у зв’язку з досягненням повноліття та закінченням навчання в Державному професійно-технічному навчальному закладі «Кам’янський центр підготовки і перепідготовки робітничих кадрів».

          1.2. Функціонування прийомної сім’ї подружжя Микитченків Бориса Яковича, ***** р.н., та Лідії Іванівни ***** р.н.
2. Міському центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді (Васильєва) припинити соціальне супроводження прийомної сім’ї подружжя Микитченків Бориса Яковича та Лідії Іванівни.
3. Доручити службі у справах дітей міської ради (Пелипас) організувати передачу документів прийомними батьками подружжя Микитченків повнолітньому ****** ***** *****, ***** р.н. 

4. Управлінню соціального захисту населення адміністрації Дніпровського району міської ради (Шеховцова) відповідно до чинного законодавства припинити виплату прийомним батькам подружжя Микитченків державного грошового забезпечення за надання соціальних послуг та державної соціальної допомоги на ****** ***** ***** за принципом «гроші ходять за дитиною».
5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Дніпровської районної у м.Дніпродзержинську ради від 15.02.2012 №25                   «Про утворення прийомної сім’ї та влаштування на спільне проживання                         і виховання малолітньої дитини».
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради Залевського О.Ю.
Міський голова                                                                      А.Л.БІЛОУСОВ

